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WYJAŚNIENIE  DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego  na 

Dostawę pieluchomajtek i podkładów higienicznych 
dla SPZOZ w Krotoszynie  

Nr sprawy: DG/1/32/18 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 
 

Zapytania do  Formularz cenowego: 

 
1 Pytanie: 
 Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, pozycja 1): pieluchomajtek dla dorosłych w 
rozmiarze M, dla osób o masie ciała co najmniej 75 kg, czyli o maksymalnym obwodzie produktu co najmniej 
120cm?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
2 Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, pozycja 2): pieluchomajtek dla dorosłych w 
rozmiarze L, dla osób o masie ciała co najmniej 95 kg, czyli o maksymalnym obwodzie produktu co najmniej 
160cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
3 Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, pozycje: 1, 2, 3): przedłożenie kart 
produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz 
innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, 
że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również 
posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
4 Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtki dla 
dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy? Nasze produkty wyposażone są w jeden ściągacz taliowy, 
gdyż posiadają elastyczne boki produktów oraz elastyczne zapięcia, które odpowiadają funkcjom przedniego 
ściągacza. Dodatkowo brak ściągacza taliowego z przodu jest z korzyścią dla pacjentów, szczególnie tych z 
nadwagą, gdyż brak ściągacza taliowego przedniego nie powoduje obtarć w okolicach podbrzusza. Zastosowanie w 
pieluchomajtce jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co 
wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków 
zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym 
pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami 
prania pościeli. Należy również nadmienić, że zbiór wymagań zawartych w SIWZ dopuszcza tylko produkty 
jednego producenta na rynku polskim. Takie działanie jest niezgodne z PZP, gdyż uniemożliwia uczciwą 
konkurencję. Z Naszych doświadczeń wynika, że takie działanie, powoduje, iż finalna oferta jest wyższa o około 
30% od oferty na te same produkty, niż w sytuacji, gdy są dopuszczeni inni wykonawcy.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
5 Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtek dla 
dorosłych posiadających system szybkiego wchłaniania Feel Dry lub EDS, który utrzymuje wilgoć z dala od skóry 
pacjenta? Ustanowienie takiego wymogu zapewnia Zamawiającemu otrzymanie produktów, które odpowiadają jego 
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wymaganiom oraz nie dopuszcza do postępowania produktów chłonnych, które są rekomendowane dla osób z 
ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
 
 
 
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i 
zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.  
 
 
Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 06.12.2018 r. do 
godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi 06.12.2018 r. o godz. 09:30. 
 
 

      Z poważaniem 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Krotoszyn, dnia  30.11.2018 r.   
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